
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1188 m2
Číslo inzerátu (ID): 4186391 Datum vydání: 13.09.2024

Cena za nemovitost:

2 599 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o velikosti  1188m2 na okraji
zástavby rodinných domů v obci Němčovice, 17 km od Rokycan.
IS: elektřina 230/400V, obecní kanalizace oboje na pozemku. Voda
– vyřízeno povolení k vyhloubení vrtu.  K pozemku vede asfaltová
přístupová komunikace. Pozemek zahrnut dle ÚP – území
venkovského bydlení. Na pozemek je již vypracovaná studie
rodinného domu s fotovoltaikou a dvougaráží – možnost
poskytnout. Není však nutné tuto stavbu vyhotovit. V místě obvyklá
občanská vybavenost, dostupnost do centra Rokycan a k nájezdu
na dálnic D5 do 15ti minut. Na nemovitost lze čerpat hypotéční
úvěr, s kterým Vám rádi a zdarma pomůžeme. Doporučujeme
vidět. Zajímavá nabídka.

ID inzerátu ESO: 4186391
Inzerát aktualizován: 13.09.2024
Inzerát vydán: 25.09.2023
ID zakázky v RK: 110840
Plocha: 1188 m2
Plocha pozemku: 1188 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Martin Seidl
Tel:

734319301
Email:

seidl@instinkt-reality.cz

INSTINKT REALITY

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 530/42, 301 00

Plzeň - Jižní Předměstí
Web:

www.instinkt-reality.cz


